2023年５月11日

各  位

会 社 名 サ イ ボ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表取締役 社長 飯 塚  榮 一

(コード番号:3123 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部財務部長 白 田  浩 二

         (TEL.048-267-5151)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2022年５月16日に公表しました2023年３月期通期の連結業績予想を

下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１． 2023年３月期通期連結業績予想の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,278 965 921 532 40.27

今回修正予想（Ｂ） 10,182 1,092 1,186 733 55.49

増減額（Ｂ－Ａ） 904 127 265 201 －

増減率（％） 9.7 13.2 28.8 37.8 －

（ご参考）前期連結実績

（2022 年３月期）
8,958 645 740 499 37.81

２．修正等の理由

当連結会計年度におきましては、繊維事業においてキャンプ関連商品の販売拡大が収益増加に寄与

したことに加え、不動産活用事業において前期に予定計上しておりました「イオンモール川口」の不

動産取得税が確定し一部戻入れをしたことや、持分法適用関連会社の業績が予想に比べ順調であった

こと等により、親会社株主に帰属する当期純利益が増加いたしました。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上